LOTE: 001

Moto Shineray  VENDIDO UMA MOTOCICLETA MARCA SHINERAY XY 150 S ANO MODELO 2010, USADA, PLACAS IRW 2957, EM BOM ESTADO DE
CONSERVAÇÃO. AVALIAÇÃO R$ 4.600,00 (QUATRO MIL E SEISCENTOS REAIS).  VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 4.600,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 2.300,00
Observações: O bem poderá ser adquirido com lanço a partir de 50 % (cinquenta por cento) do valor da avaliação. Em caso de acordo, adjudicação ou
pagamento antecipado, o leiloeiro faz jus à comissão de 5% (cinco por cento) calculada sobre o valor de avaliação.